
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ

« /З » 2021 року

НАКАЗ

м. Вараш № И

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до статей 20,22 Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання 'місцевих бюджетів», 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 р. за № 
1103/25880 із змінами, рішень Вараської міської ради від 20.08.2021 №609, від 
24.09.2021 №843 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської 
територіальної громади на 2021 рік», враховуючи погодження фінансового 
управління виконавчого комітету Вараської міської ради від 13.10.2021 року 
№02-15/349

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік Департаменту 
соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради за 
КПКВКМБ:

3413035 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті»;

3413104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю»;

3416083 «Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа».



2. Затвердити в новій редакції паспорт бюджетної програми на 2021 рік 
Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської 
міської ради за КПКВК МБ:

3413242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення». '•

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Світлана ОСАДЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

1. 3400000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 3410000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 3413035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті 1753200000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

і (код Функціональної класифікації
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

40 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 40 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний Кодекс України; Закон України « Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» від 22.10.1993 року № 3551-ХІІ, Закон України «Про статус ветеранів 
військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів Національної поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист» від 24.03.1998 року № 203\98-ВР, Закон України 
«Про Жертви нацистських переслідувань» від 23 березня'2000 року № 1584-ІІЦ із змінами), Закон України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи» від 28.02.1991 року № 796-ХІІ, Закон України «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні» 875- XII від 21.03.1991 року, постанова 
Кабінету Міністрів України від 16 серпня 1994 р. N 555 «Про поширення чинності постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 1993 р. N 354», наказ Міністерства соціальної 
політики України від 14.05.2018 № 688 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі 
"Соціальний захист та соціальне забезпечення", рішення Вараської міської ради від 24.09.2021 року №843 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 
2021 рік ".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення надання соціальних гарантій шляхом здійснення відшкодування компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян у приміському залізничному транспорті

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг проїзду залізничним транспортом



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Надання соціальних гарантій шляхом здійснення відшкодування компенсаційних виплат: 
пільговий проїзд окремих категорій громадян у приміському залізничному транспорті

а
40 000,00 0,00 40 000,00

УСЬОГО 40 000,00 0,00 40 000,00

1.0. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Програма соціальної допомоги та підтримки мешканців Вараської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

40 000,00 0,00 40 000,00

Усього 40 000,00 0,00 40 000,00

і показники бюджетної програми11.

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
продукту

кількість осіб, які мають право на пільговий проїзд залізничним 
транспортом

осіб Розрахунок видатків на 2021 рік 84,00 0,00 84,00

ефективності
середньомісячний розмір компенсації за пільговий проїзд 

залізничним транспортом грн.

Розрахункова величина: 
(відношення суми асигнувань до 

кількості осіб, які мають право на 
пільговий ппоїзлУ12 міс.

39,68 0,00 39,68

якості

питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих відс.
Розрахункова величина: 

(відношення відшкодованих 
компенсацій до нарахованих)

100,00 0,00 100,00

Директор департаменту соціального захисту та гідності 
виконавчого комітету Вараської міської ради

ПОГОДЖЕНО
(Т,:___________Л
(Hipp,if місцевого фінайсойоїй органу)

1} ґ і і1 / І V?- '«?».
Начальник фіцанрдвогр управління

ІНЛиД/КЕНиг:о,
Фінацсов'е упр'авліі'їня виконавчого комітету Вараської міської ради

' \\ (Даіа погодження)

С.В Осадчук
(ініціали/ініціал, прізвище)

В.В.Тацюк
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/3. /<£>.£0^/ № j?/__________________________

1. 3400000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

2. 3410000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

3. 3413104 3104

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування 
у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 588 895,13 гривень, у тому числі загального фонду 1 588 895,13 гривень та

спеціального фонду- гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Податковий кодекс України, Закони України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», «Про держбюджет», 
постанова КМУ від 29 .12. 2009 р. N 1417 "Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)", постанова КМУ від ЗО серпня 
2002 р. № 1298 "Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 
бюджетної сфери", наказ Мін.праці та соц.політики Укр. Мін. охорони здоров'я Укр. від 05.10.2005 N 308/519 "Про впорядкування умов оплати праці працівників закладів охорони 
здоров'я та установ соціального захисту населення",
наказ Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 № 688 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення", та інші постанови та розпорядженнями Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, накази, 
інструкції та положення Міністерства соціальної політики України, Міністерства фінансів України, Міністерства економіки України, Державної фіскальної служби України, 
Державної казначейської служби України та інших державних органів, рішення Вараської міської ради від 24.09.2021р. № 828 " Про внесення змін в Положення про територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш та затвердження його в новій редакції та Переліку соціальних послуг, умов та порядку їх надання 
структурними підрозділами територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш", рішення Вараської міської ради від 24.09.2021 року №843 
"Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2021 рік".



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетно! програми

№ з/п Ціль державної політики

І Надання соціальних послуг за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебувають у складних життєвих 
обставинах

7. Мета бюджетної програми
Надання соціальних послуг за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебувають 
у складних життєвих обставинах

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебувають у складних 
життєвих обставинах

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Надання соціальних послуг за місцем проживання громадян, не здатних до 

самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадя 
які перебувають v складних життєвих обстави

[, І 588 895,13 0,00 1 588 895,13

УСЬОГО 1 588 895,13 0,00 1 588 895,13

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість установ од. Положення 1,00 0,00 1,00
кількість відділень од. Штатний розпис 2,00 0,00 2,00

кількість штатних одиниць персоналу од. Штатний розпис 43,00 0,00 43,00
у тому числі професіоналів, фахівців та робітників, які надають 

соціальні послуги
од. Штатний розпис 39,00 0,00 39,00

продукту



чисельність осіб, які потребують соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг)

осіб

Форма 12-соц.річна "Звіт про 
організацію обслуговування 
(надання соціальних послуг) 

тер.центрами соц.обслуг(надания 
сон. послуг)

1 166,00 0,00 1 166,00

чисельність осіб, забезпечених соціальним обслуговуванням 
(наданням соціальних послуг)

осіб

Форма 12-соц.річна "Звіт про 
організацію обслуговування 
(надання соціальних послуг) 

тер.центрами соц.обслуг(надання 
соп. послуг)

1 166,00 0,00 1 166,00

середньорічна кількість осіб, які потребують соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)

осіб

Форма 12-соц.річна "Звіт про 
організацію обслуговування 
(надання соціальних послуг) 

тер.центрами соц.обслуг(надання 
соп.послуг)

1 166,00 0,00 1 166,00

середньорічна кількість осіб, забезпечених соціальним 
обслуговуванням (наданням соціальних послуг)

осіб

Форма 12-соц.річна "Звіт про 
організацію обслуговування 
(надання соціальних послуг) 

тер.центрами соц.обслуг(надання 
соц.послуг)

1 166,00 0,00 1 166,00

ефективності
чисельність обслуговуваних на 1 штатну одиницю професіонала, 

фахівця та робітника, які надають соціальні послуги

осіб

Розрахункова величина: 
відношення чисельності осіб, які 

потребують соціального 
обслуговування(надання 

соціальних послуг) до кількості 
професіоналів, фахівців та 

робітників, які надають соціальні 
плгпг/ги

30,00 0,00 30,00

середні витрати на соціальне обслуговування (надання соціальних 
послуг) 1 особи територіальним центром, за винятком стаціонарний 

відділень грн/рік

Розрахункова величина: 
відношення суми асигнувань до 
чисельності осіб, забезпечених 
соціальним обслуговуванням 
(наданням соціальних послуг)

1 362,69 0,00 1 362,69

якості
відсоток осіб, охоплених соціальним обслуговуванням, до загально 

чисельності осіб, які потребують соціальних послуг

відс.

Розрахункова величина: 
відношення чисельності осіб, 

забезпечених соціальним 
обслуговуванням, до загальної 

чисельності осіб, які потребують 
соціальних послуг

100,00 0,00 100,00

Директор департаменту соціального захисту та гідності 
виконавчого комітету Вараської міської ради

,.6'і№Щ;тове'Управліцня виконавчого комітету Вараської міської ради
//(ЙаЗвХмідавого’фійаїїсрйого органу)
h-г !'

• і Начальник .фшАнсорбЛз ^правління

\\':л1 (ї^та пргоджепїія) //



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/3. № З З______________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

3400000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

2. 3410000____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

3. 3413242
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3242 1090
(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації

кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення_______________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 463 100,00
спеціального фонду- 0,00 гривень.

гривень, у тому числі загального фонду 1 463 100,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закони України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про соціальні послуги", "Про статус та соціальний захист громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи", постанова КМУ "Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 
волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати померлого", наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", наказ Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 №688 "Про затвердження Типового переліку бюджетних 
програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення", рішення міської ради від 15.12.2020 року №37 "Про 
затвердження програми соціальної допомоги та підтримки Вараської міської територіальної громади на 2021-2023 роки" (зі змінами), рішення Вараської міської ради від 20.08.2021 
року №609 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2021 рік", рішення Вараської міської ради від 24.09.2021 року №843 "Про внесення змін до 
бюджету Вараської міської територіальної громади на 2021 рік".■

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення ефективної державної підтримки соціально незахищених верств населення Вараської міської територіальної громади

7. Мета бюджетної програми
Надання адресної соціальної допомоги, покращання матеріального стану та умов проживання ветеранів війни, реабілітованих осіб та членів їх сімей, які були примусово переселені, 
осіб, нагороджених Почесною відзнакою утворення УПА, одиноких малозабезпечених осіб з інвалідністю та громадян похилого віку, учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та 
інших незахищених верств населення та підтримка рівня матеріального і соціального захисту учасників АТО, учасників заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та 
членів їх сімей



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1

\

Забезпечення грошовою допомогою ветеранів війни, учасників визвольної боротьби, сімей загиблих військовослужбовців, учасників ліквідації аварії на ЧАЕС, громадян, яким виповнилося 90 і більше років

2

З

Забезпечення грошовою допомогою учасникам АТО, учасникам заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримуванні збройної агресії РФ в Донецькій та Луганській обл, та членам загиС лих 
учасників АТО ____________________________________________________ ■ ____________________________________________________ ■ ____________________________________________________ _
Забезпечення виплати допомоги на поховання у зв'язку зі смертю родичів; матеріальна підтримка громадян, які опинились у скрутних життєвих обставинах; надання мат.доп. непрацездатним особам з інв. які 
перебувають на обліку в ТЦ

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд- Усього

1 2 3 4 5

1
Надання допомоги учасникам антитерористичної операції та особам, які здійснили заходт 
із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії РФ в 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення

60 000,00 0,00 60 000,00

2

Витрати на надання матеріальної допомоги до державних свят та пам'ятних дат ветеранах 
війни, реабілітованим громадянам та членам їх сімей, які були примусово переселені; 
громадян, яким виповнилося 90 і більше років; учасників ліквідації наслідків аварії на 
ЧАЕС 1,2,3 категорій, евакуйованим із зони відчуження 2 категорії, потерпілим 1 категор 
та дітям з інвалідністю, інвалідність яких пов'язана з наслідками аварії на ЧАЕС

473 100,00 
ї

0,00 473 100,00

3

Розв'язання проблемних питань незахищених верств населення; матеріальна підтримка 
мешканців Вараської міської територіальної громади, які опинилися у складних життєвих 
обставинах та відзначення Міжнародного дня людей з особливими потребами

930 000,00 0,00 930 000,00

УСЬОГО 1 463 100,00 0,00 1 463 100,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма соціальної допомоги та підтримки мешканців Вараської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

1 463 100,00 0,00 1 463 100,00

Усього 1 463 100,00 0,00 1 463 100,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№з/п Показники
Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Витрати на надання мат. доп. до державних свят та пам'ятних дат 
ветеранам війни,реабіліт.гроомадянам та членам їх сімей,учасниках 
ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, евакуйованим, потерпілим та 

дітям з інв., громадянам, яким виповнилося 90 і більше років

[
грн.

Розрахунок видатків на 2021 рік

473 100,00 0,00 473 100,00



Витрати на надання одноразової матеріальної допомоги учасникам 
АТО, учасникам заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони
грн.

Розрахунок видатків на 2021 рік
60 000,00 0,00 60 000,00

Витрати на надання допомоги на поховання у зв'язку із смертю 
родичів; надання матеріальної допомоги громадянам, які опинились 

v складних життєвих обставинах
[ грн.

Розрахунок видатків на 2021 рік
930 000,00 0,00 930 000,00

продукту
Кількість одержувачів матеріальної допомоги учасникам АТО, 

учасникам заходів із забезпечення національної безпеки і оборони осіб
Розрахунок видатків на 2021 рік

12,00 0,00 12,00

Кількість осіб, яким призначено мат. доп. до державних свят та 
пам'ятних дат ветеранам війни, реабіліт. гроомадянам та членам їх 
сімей,учасникам ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, громадянам, 

яким виповнилося 90 і більше років

осіб

Розрахунок видатків на 2021 рік

723,00 0,00 723,00

Кількість осіб, яким призначена допомога на поховання у зв'язку і. 
смертісгродичів; надання мат. допомоги мешканцям міста , які 

опинилися у складних життєвих обставинах у зв' язку із низьким 
рівнем доходів та малозабезпеченим непрацездатним особам з інв

осіб

Розрахунок видатків на 2021 рік

416,00 0,00 416,00

ефективності
Середній розмір мат. доп. до державних свят та пам'ятних дат 

ветеранам війни,реабіліт.гроомадянам та членам їх сімей,учасникаь 
ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, евакуйованим, потерпілим та 

дітям з інв., громадянам, яким виповнилося 90 і більше років

[
грн.

Розрахунок видатків на 2021 рік

654,36 0,00 654,36

Середній розмір одноразової допомоги учасникам АТО, учасникаї^ 
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони грн.

Розрахунок видатків на 2021 рік
5 000,00 0,00 5 000,00

Середній розмір допомоги на поховання у зв'язку із смертю родичії 
надання матеріальної допомоги, які опинилися у складних життєви 

обставинах

1,
[ грн.

Розрахунок видатків на 2021 рік
2 235,58 0,00 2 235,58

якості
Питома вага виплачених допомог до нарахованих допомог

відс.

Розрахункова величина:
1463100,00 грн / 1463100 грн * 100

100,00 0,00 100,00

Директор департаменту соціального захисту та гідності 
виконавчого комітету Вараської міської ради

Фінансове управліігіїя виконавчого комітету Вараської міської ради 
(Назва місцевого .фірансовдго'рргану)

! Нача/іьнйк фінансового управління

у. > -ї-уДата погодження! •

< 7 71 Г 6 . с

С.В Осадчук
(ініціали/ініціал, прізвище)

В.В.Тацюк
(ініціали/ініціал, прізвище)1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
/Л /£>. № ДР_________________________

1. 3400000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2. 3410000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

3. 3416083

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

1753200000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 555 697,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

спеціального фонду- 555 697,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний Кодекс України,
Закон України "Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування", Закон України "Про місцеве 
самоврядування в Україні “, постанова Кабінету Міністрів України від 26.05.2021р. № 615 "Деякі питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків", наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення Рівненської обласної ради від 19 серпня 2021 року №265 "Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської 
області на 2021 рік", рішення Вараської міської ради від 24.09.2021 року №843 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2021 рік ".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Підвищення рівня захищеності дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, а також осіб з їх числа, які потребують поліпшення житлових умов



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення придбання житла для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Виплата грошової компенсації для придбання житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

0,00 555 697,00 555 697,00

УСЬОГО 0,00 555 697,00 555 697,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

обсяг видатків на виплату грошової компенсації для придбання 
житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування 

осіб з їх числа
’ грн.

рішення виконавчого комітету 
Вараської міської ради від 

24.07.2021р. №843, розрахунок на 
2021 рік

0,00 555 697,00 555 697,00

кількість дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа, які перебувають на обліку громадян, що потребуют, 

поліпшення житлових умов
осіб

рішення виконавчого комітету 
Вараської міської ради1' від 

19.07.2021р. №245
0,00 38,00 38,00

кількість дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа, яким планується надати грошову компенсацію на 

поліпшення житлових умов
осіб

розрахунок на 2021 рік
0,00 2,00 . 2,00

продукту
кількість придбаного житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа
од. розрахунок на 2021 рік 0,00 2,00 2,00

загальна площа придбаного житла для дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

м.кв. розрахунок на 2021 рік 0,00 62,00 62,00

ефективності
середня вартість 1 кв.м придбаного житла для дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа
грн. розрахунок на 2021 рік 0,00 13 789,00 13 789,00

середня площа одного придбаного житла для дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

м.кв. розрахунок на 2021 рік 0,00 31,00 31,00



ЯКОСТІ

відсоток дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа, які отримали грошову компенсацію, до осіб, які 

потребують поліпшення житлових умов

відс.

розрахункова величина: відношення 
кількості дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, яким 
планується надати грошову 
компенсацію на поліпшення 

житлових умов до кількості дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх 
числа, які перебувають на обліку 

громадян, що потребують 
поліпшення житлових умов *100

0,00 • 5,30 5,30

Директор департаменту соціального захисту та гідності 
виконавчого комітету Вараської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради 

ДНрзва МіеЦеворо фінансового органу)

І-_(Начальник ‘фі'наіг'срвого управління
ЧЧЧйм / - ■ - 

’ '• І 1 * Й^оїчзджеАнЗ) лґі j 
д?-е М.пІ '"fy?' J І * о /7 МАЛУц/

• г

С.В Осадчук
(ініціали/ініціал, прізвище)

В.В.Тацюк
(ініціали/ініціал, прізвище)


